令和６年１２月吉日

お客様各位

 福岡市中央区警固１－１５－６

 株式会社リツビ

 （メディカランド株式会社）

出荷倉庫移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社物流倉庫を福岡市から千葉県へ移転する運びとなりました。これに伴い、

リツビループ取扱い全製品（一部メーカー直送品を除く）の出荷元が千葉倉庫に変更と

なります。

また、倉庫移転により、下記の項目が変更されますのでご確認をお願いいたします。

１． 商品のお届けリードタイム

２． 送料規定

詳細につきましては、別紙をご参照下さい。

今後も、より一層お客様にご満足いただける製品・サービスの提供を目指し、スタッフ

一同尽力してまいります。引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

※本件は重要なお知らせとなりますので、通常のご連絡方法に関わらず、対象の全て

のお客様にお届けしています。

重 要

出荷倉庫移転に伴う変更事項

リツビグループ 出荷倉庫移転
移転先 千葉県習志野市
稼働開始日 2025 年1月 6日出荷分より

【配送リードタイム】

配送地域 旧リードタイム 新リードタイム
北海道 翌々日 翌々日
東北・関東・信越 翌々日 翌日
北陸・東海・近畿・四国 翌日 翌日
中国 翌日 翌日（一部翌々日）
九州 翌日 翌々日
沖縄 翌々日 翌々日
※エアゾール商品を除く

【新送料既定（離党を除く）】

配送地域 １回のご注文額（税込） 送料
北海道 22,000円未満 1,650 円
東北 22,000円未満 1,100円
北陸・関東・信越・東海・

近畿・四国
22,000円未満 1,100 円

九州・中国 22,000 円未満 1,100円
沖縄 22,000円未満 1,650円
※新倉庫からの出荷商品について、全国一律税込22,000 円以上ご購入で送料無料

以上

重 要